
Uchwała Nr 1/12-2023  

Rady Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP  

z dnia 12 grudnia 2023 roku   

w sprawie utworzenia funduszu celowego w Śląskiej Okręgowej Izbie Architektów RP 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 551), w zw. z Uchwałą nr 1 

NKZ IARP z dnia 5 listopada 2021 roku, Rada Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

postanawia:  

 

§ 1 

 

1. Utworzyć fundusz celowy pn.: „CYFRYZACJA SLOIA RP”. 

2. Fundusz, o jakim mowa w ust. 1 przeznaczony będzie na sfinansowanie zakupu 

sprzętu komputerowego na potrzeby siedziby Śląskiej Okręgowej Izby Architektów 

RP. 

3. Wybór sprzętu zostanie skonsultowany z obsługą informatyczną SLOIA RP w celu 

optymalizacji zakupu.   

4. Przeznaczyć na ten cel kwotę 29 500 zł. (dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset 

złotych) otrzymanych z KRIA w ramach redystrybucji środków na wspólne 

przedsięwzięcia.  

5. W przypadku gdy wydatki na cel wskazany w ust. 3 przekroczą kwotę, o jakiej mowa 

w ust. 4 różnica może zostać pokryta z bieżących środków SLOIA RP.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

              Sekretarz Rady                                                               Przewodniczący Rady  

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                  Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP         

 

                 Anita Langer                                                                    Piotr Średniawa 

  

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. KRIA 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa 

3. a/a 

 


